様式第11号（第14条第2項関係）
                                                   　　　　　 第　　　　号
                                                 　　　 平成　年　月　日

国頭村長　　様

                                            住　　所
                                            団 体 名
                                            代表者名　　　　　　　　印

平成　年度国頭村ブランド牛基盤づくり支援事業財産処分承認申請書

　平成　年　月　日付け国頭村指令第　号をもって交付決定の通知を受けた国頭村ブランド牛基盤づくり支援事業について、下記のとおり財産を処分したいので、承認願います。

記

　１　処分しようとする財産及び処分の理由
　（１）財産の名称
　（２）処分の方法（使用、譲渡、交換、貸し付け又は担保の提供の別を記載すること）　（３）金額
　（４）取得年月日
　（５）処分年月日
　（６）処分の理由

　２　相手方（住所、氏名、使用の目的及び条件）